

# **HH. Bygningsentreprise A/S**

**CVR-nr.: 36689129**

Stevnsvej 107  
4671 Strøby

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2022**

---

**Torben Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HH. Bygningsentreprise A/S  
Stevnsvej 107  
4671 Strøby

e-mailadresse: torben@hhbyg-as.dk

CVR-nr.: 36689129

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 893 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.523.820</b>	<b>908.041</b>
Personaleomkostninger	1	-1.113.281	-698.789
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-255.631	-256.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.154.908</b>	<b>-46.998</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-10.675	-2.581
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.144.233</b>	<b>-49.579</b>
Skat af årets resultat	2	-251.731	9.905
<b>Årets resultat</b>		<b>892.502</b>	<b>-39.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		778.102	-152.674
<b>I alt</b>		<b>892.502</b>	<b>-39.674</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		607.895	847.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>607.895</b>	<b>847.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>607.895</b>	<b>847.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		459.406	150.168
Udsudte skatteaktiver		166.860	413.637
Tilgodehavende skat		42.046	0
Andre tilgodehavender		177.983	176.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>846.295</b>	<b>739.805</b>
Likvide beholdninger		4.681.596	1.322.351
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.527.891</b>	<b>2.062.156</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.135.786</b>	<b>2.909.156</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		-375.000	-375.000
Overført resultat		2.261.012	1.482.911
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.500.412</b>	<b>1.720.911</b>
Andre hensatte forpligtelser		2.000.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.000.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	40.569
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.633.174	274.852
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.200	872.824
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.635.374</b>	<b>1.188.245</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.635.374</b>	<b>1.188.245</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.135.786</b>	<b>2.909.156</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21 kr.
Løn og gager	1.000.742	643.843
Pensionsbidrag	49.199	39.523
Andre omkostninger til social sikring	18.938	9.700
Øvrige medarbejderudgifter	44.402	5.723
	<u>1.113.281</u>	<u>698.788</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21 kr.
Aktuel skat	4.954	0
Ændring af udskudt skat	246.777	-9.905
	<u>251.731</u>	<u>-9.905</u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	3